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Invitation til Folketingets Kulturudvalg. 

I forlængelse af Filminstituttets oplæg til film- og medieaftalerne 2015-18, Film for 
fremtiden, afholdes fire debatmøder for filmbranchen og andre interesserede. Til 
møderne inviterer Filminstituttet en række af de centrale interessenter til at give 
korte oplæg og deltage i panelet i den efterfølgende debat.  

Kulturudvalgets medlemmer inviteres til at deltage i debatmøderne, der afvikles i 

marts og april i hhv. i Filmhuset i København og i FilmBy Aarhus. 

Direktør Henrik Bo Nielsen indleder debat-møderne og Claus Ladegaard, 
områdedirektør for Produktion og Udvikling, repræsenterer Filminstituttet i panelet 
under den efterfølgende debat. Øvrige paneldeltagere fremgår nedenfor. 

Det er muligt at reservere plads til møderne i Filmhuset via Cinemateket på 3374 

3412. 

Dansk films finansieringsudfordringer 

Tid: 26. marts kl. 16.00-18.00 
Sted: Bio Carl i Filmhuset  
Panel:  Allan Hansen, direktør Nordisk Film, Ulf Lund, mediedirektør TDC-Group, 
Klaus Hansen, direktør for Producentforeningen og Christina Rosendahl, instruktør 
og politisk næstformand for Danske Filminstruktører.  

Kvalitet i dansk film 

Tid: 1. april kl. 16.00-18.00 
Sted: Bio Carl i Filmhuset  
Panel:  Vinca Wiedemann, rektor for Den Danske Filmskole, Louise Vesth, producent 
Zentropa,  Piv Bernth, dramachef DR Fiktion og Birgitte Stærmose, instruktør og 
bestyrelsesmedlem i Danske Filminstruktører 

Hvad skal film med tv? 

Tid: 23. april kl. 15.30-17.30 
Sted: Bio Asta i Filmhuset  
Panel:  Lotte Lindegaard, kanalchef TV2, Gitte Rabøl, mediedirektør DR, Michael 
Fleischer, formand for FAFID og direktør i SF Film og Morten Mogensen, 
programdirektør Viasat 

Film i Danmark – fortællinger fra hele landet 

Tid: 30. april kl. 16.00-18.00 
Sted: Aarhus Filmby  
Panel:  Søren Kragh-Jacobsen, instruktør og bestyrelsesmedlem i Danske 
Filminstruktører  Claudia Siesby, producent Film-Maker, Carsten Holst, leder af den 
Vestdanske Filmpulje, Peter Bose, Miso Film, Henrik Underbjerg, Radiator film og 
Morten Kaplers fra Aarhus Filmværksted 

Journalist Lasse Jensen fungerer som moderator ved alle møderne.  
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